
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 10/11/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 listopada 2021 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Pana  Sławomira  Wolskiego  –   pracownika  Wydziału
Organizacji Urzędu do realizacji zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy
w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  31 §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1320 oraz  z  2021  r.  poz.  1162),  art.  7  pkt  1  ustawy
z  dnia  21  listopada  2008  r.  o pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.
poz.  1282  oraz  z  2021  r.  poz.  1834),  §  22  ust.  1  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam  Pana  Sławomira  Wolskiego  –  pracownika  Wydziału  Organizacji
Urzędu do realizacji  zadania służby bezpieczeństwa i  higieny pracy w Urzędzie
Miasta Lublin polegającego na prowadzeniu szkoleń wstępnych (instruktaż ogólny)
z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy nowo przyjętych pracowników Urzędu
Miasta Lublin oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin, którym
stanowiska  powierza  Prezydent  Miasta  Lublin  oraz  organizowania  szkoleń
okresowych z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników Urzędu Miasta
Lublin.

2. Wyznaczenie  do  realizacji  zadania służby  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy
w  Urzędzie  Miasta  Lublin,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  obowiązuje podczas
nieobecności w pracy pracowników zatrudnionych na Wieloosobowym Stanowisku
Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 129300/11/2021 strona 1 z 2
OR-LE-I.0050.1.2021 



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 129300/11/2021
 OR-LE-I.0050.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Wyznaczam Pana Sławomira Wolskiego – pracownika Wydziału Organizacji Urzędu do realizacji zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Miasta Lublin polegającego na prowadzeniu szkoleń wstępnych (instruktaż ogólny) z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy nowo przyjętych pracowników Urzędu Miasta Lublin oraz kierowników jednostek organizacyjnych miasta Lublin, którym stanowiska powierza Prezydent Miasta Lublin oraz organizowania szkoleń okresowych z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy pracowników Urzędu Miasta Lublin.
	2. Wyznaczenie do realizacji zadania służby bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Miasta Lublin, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje podczas nieobecności w pracy pracowników zatrudnionych na Wieloosobowym Stanowisku Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

